UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỘ ĐỨC

Số:            /UBND-KT

V/v góp ý dự thảo Thông tư

sửa đổi, bổ sung một số Điều

của Thông tư số 55/2023/TT-BTC

ngày 15/8/2023 của Bộ Tài chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mộ Đức, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính  tỉnh Quảng Ngãi.

           Thực hiện Công văn số 1615/STC-HCSN, ngày 21/5/2024 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số

Điều của Thông tư số 55/2023/TT-BTC ngày 15/8/2023 của Bộ Tài chính.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số

Điều của Thông tư số 55/2023/TT-BTC ngày 15/8/2023 của Bộ Tài chính, đính

kèm theo Công văn số 1615/STC-HCSN, ngày 21/5/2024 của Sở Tài chính;

UBND huyện Mộ Đức có ý kiến như sau:

 Thống nhất như nội dung dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số Điều

của Thông tư số 55/2023/TT-BTC ngày 15/8/2023 của Bộ Tài chính, do Sở Tài

chính soạn thảo và không có ý kiến gì thêm.

  Kính báo cáo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi để xem xét và tổng hợp theo

thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính - KH huyện;
- VP: C, PVP, CVTH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Lân

		2024-05-24T09:56:34+0700
	Phạm Ngọc Lân

		2024-05-24T13:45:25+0700

		2024-05-24T13:45:25+0700

		2024-05-24T13:45:25+0700

		2024-05-24T13:45:25+0700